



10.9.2024

Asia/6

Päätettävä tässä kokouksessa

6

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle Nina Miettisen talousarvioaloitteesta lasten ja nuorten omaehtoisten liikuntapaikkojen lisäämisestä

Pöydälle 03.09.2024

HEL 2024-007074 T 00 00 03

Lausuntoehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antaa seuraavan lausunnon kaupunginvaltuustolle liitteenä olevasta Nina Miettisen talousarvioaloitteesta lasten ja nuorten omaehtoisten liikuntapaikkojen lisäämiseksi ja määrärahojen varaamiseksi liikuntapaikkojen rakentamiseen:

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan koulujen ja päiväkotien ulkoalueet lasten ja nuorten naapurustoissa muodostavat hyvät mahdollisuudet liikkua ja leikkiä myös varsinaisten toiminta-aikojen ulkopuolella. Lisäksi leikkipuistojen ulkoalueet ovat monipuolisia liikkumisen paikkoja.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla on vuodesta 2022 lähtien suunnitelmallisesti perusparannettu vuosittain 16-18 koulu- ja päiväkotipihaa. Näissä on kehitetty sekä pihojen liikunnallisuutta että luonnonmukaisuutta. Leikkivälineiden lisäksi on lisätty liikuntaelementtejä, yksittäisissä hankkeissa on esimerkiksi toteutettu koulun pihalle monitoimiareena.

Myös koulujen ja päiväkotien uudis- sekä perusparannushankkeissa kiinnitetään erityistä huomiota ulkoalueiden liikkumisolosuhteisiin. Lisäksi vuoden 2024 alusta / 2023 lopulta on kulttuuri- ja vapaa-ajantoimialan kanssa käynnistetty tiiviimpi yhteistyö liikuntasalitarpeiden tarkastelemiseksi koulujen rakennushankkeiden yhteydessä.

Pääosa koulujen liikuntasaleista on kello 16-23 välisenä aikana kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan hallinnoimia, jolloin liikuntasalien käyttö ja vuorojen varaaminen tapahtuu kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan kautta. Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan koulujen ja päiväkotien piha-alueet ovat lasten ja nuorten vapaassa käytössä maksuttomasti iltaisin ja viikonloppuisin.

Yhteenveto

Kasvatus- ja koulutuslautakunta pitää tärkeänä, että lasten ja nuorten omaehtoisen liikkumisen mahdollisuuksia kaupungissa lisätään.



Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla on varauduttu jatkamaan ennakkoivaa ja suunnitelmallista koulu- ja päiväkotipihojen perusparantamista yhteistyössä kaupunkiympäristön toimialan ja Staran kanssa. Vuonna 2025 talousarvioon sisältyy varautuminen lähes 20 pihan parantamiseen noin 1,5 miljoonalla eurolla.

Esittelijän perustelut

Kaupunginhallitus on pyytänyt kasvatus- ja koulutuslautakunnalta lausuntoa 10.9.2024 mennessä valtuutettu Nina Miettisen ja 15 muun allekirjoittaneen talousarvioaloitteesta, joka koskee lasten ja nuorten omaehtoisten liikuntapaikkojen lisäämistä.

Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja
Satu Järvenkallas

Lisätiedot

Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542
carola.harju(a)hel.fi

Liitteet

1 Lasten ja nuorten omaehtoisten liikuntapaikkojen lisääminen

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano